РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

НОВОЧУНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума сельского поселения

Третьего созыва

Двенадцатая  сессия
РЕШЕНИЕ

31октября 2013года                                                                                 №57
	Об утверждении плана и условий приватизации  по проведению открытого аукциона на автобус КАВЗ 3270 и автомобиль ЗИЛ-431410 принадлежащие Новочунскому муниципальному образованию

  В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ (в ред. от 25.12.2012 года), Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 года  № 178-ФЗ (в ред. от 06.12.2011 года), Постановлением Правительства РФ «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе» от 12.08.2002 г. № 585 (в ред. от 03.03.2012 г), на основании Программы приватизации муниципального имущества Новочунского муниципального образования на 2013 год,  утвержденной решением Думы Новочунского муниципального образования от 25.04.2013 года  № 35, руководствуясь статьями 6, 24 Устава Новочунского муниципального образования:

Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить план и условия приватизации  по проведению открытого аукциона на  автобус КАВЗ 3270 и ЗИЛ 130, принадлежащие  Новочунскому муниципальному образованию (Приложение).

2. Муниципальному казенному учреждению «Администрация Новочунского муниципального образования» при проведении открытого аукциона автобуса КАВЗ 3270 и ЗИЛ - 431410 руководствоваться утвержденным настоящим решением,  планом и условиями приватизации.

   3.   Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации, на официальном сайте Российской Федерации  www.torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации Новочунского муниципального образования в сети «Интернет» Новочунка.РФ.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

      Глава Новочунского

Муниципального образования                                                                        Л.Е. Ларионова